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z  dnia  06.10.2014 r.
dotyczy:  przetargu nieograniczonego na dostawy wyrobów medycznych.
Uprzejmie informujemy, że od uczestników postępowania wpłynęły zapytania odnośnie treści zapisów zawartych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Przytaczamy treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1 – dot. SIWZ, Pakiet nr 5, poz. 7     
Czy Zamawiający dopuści dreny do drenażu klatki piersiowej z trokarem dostępne w rozmiarach Ch 12, 16, 20, 24, 28, 32 i 36? 

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 2 – dot. SIWZ, Pakiet nr 2, poz. 1     
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jako alternatywnych rękawic diagnostycznych nitrylowych o grubości na palcu min. 0,1 mm, na dłoni min. 0,07 mm, na mankiecie min. 0,05 mm, sile zrywania min. 6N, AQL 1,5, podwójnie oznakowane jako Wyrób Medyczny kl. I oraz Środek Ochrony Osobistej kat. III, przebadanie na przenikanie drobnoustrojów zgodnie z ASTM F 1671, przebadane na przenikanie co najmniej 5 substancji zgodnie z EN 374-3 (kwas organiczny, kwas nieorganiczny, etanol, izopropanol, zasady i leki cytostatyczne),wolne od akceleratorów potwierdzone raportem niezależnego laboratorium (uwzględniającego tiuramy, MBT,tiomocznik, pochodną guanidyny, siarczki), dopuszczone do kontaktu z żywnością, oznakowane fabrycznie zgodnie z wymaganiami na wielobarwnym tle.

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 3 – dot. SIWZ, Pakiet nr 5, poz. 7     
Czy Zamawiający uzna za wystarczające potwierdzenie braku akceleratorów chemicznych w gotowym produkcie w postaci raportu z wynikami niezależnego laboratorium, uwzględniającego tiuramy, MBT,tiomocznik, pochodną guanidyny, siarczki? Pragniemy nadmienić, że sulfonamidy to grupa organicznych związków chemicznych mające zastosowanie jako środki bakteriostatyczne i odkażające, a nie akceleratory chemiczne.

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 4 – dot. SIWZ, Pakiet nr 5, poz. 7     
Czy Zamawiający dopuści potwierdzenie odporności chemicznej dla rękawic w postaci raportu z wynikami badań dla co najmniej 20 substancji chemicznych, w tym kwasów organicznych i nieorganicznych, zasad, izopropanolu, etanolu oraz aminy drugorzędowej?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 5 – dot. SIWZ, Pakiet nr 5, poz. 7     
Prosimy o dopuszczenie zaoferowania rękawic nitrylowych diagnostycznych o przedłużonym mankiecie, teksturowanych na końcach palców, kształt uniwersalny pasujące na lewą i prawą dłoń, mankiet rolowany, siła przy zrywaniu min.6N przed i po starzeniu zgodnie z zapisami normy EN455-2, przebadanych na przenikanie cytostatyków oraz mikroorganizmów zgodnie z normą ASTM F16 71, długości rękawicy min.290mm, grubości na palcu min.0,09mm, zgodnych z normami EN 455-1,2,3,4, EN 374-1,2,3, EN 420, ASTM F1671, EN 388,oznakowanych jako wyrób medyczny i środek ochrony indywidualnej w kat III, opakowaniach max po 100szt (rozm.XL po 90szt, pozostałe rozm.100szt).
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 6 – dot. SIWZ, Pakiet nr 5, poz. 7     
Rękawice diagnostyczne nitrylowe do badań z wewnętrzną warstwą łagodząco-nawilżającą, fioletowe, cienkie, grubość na palcach 0,1 +/-0,01 mm, mikroteksturowane z dodatkową teksturą na palcach, AQL 1,5 (fabrycznie naniesiona informacja na opakowaniu),  zgodność z normą EN 455 potwierdzona przez europejską jednostkę notyfikowaną, oznakowane jako wyrób medyczny Klasy I i środek ochrony indywidualnej Kategorii III z adekwatnym oznakowaniem na opakowaniu (norma EN 455, EN 374 – cz. 2 i 3 z poziomami ochrony, EN 420). Odporne na przenikanie substancji chemicznych zgodnie z normą EN 374-3 – 3 – min. 7 substancji z czasem ochrony na co najmniej 2 poziomie - oraz na przenikalność wirusów zgodnie z normą ASTM F 1671 (fabryczne oznakowanie na opakowaniu) – potwierdzone raportami z wynikami. Siła zrywania przed i po starzeniu min. 6 N. Rozmiary XS do XL, pakowane po 200 sztuk.( rozm. XL po 180 szt).

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 7 – dot. SIWZ, wzór umowy     
W § 1 ust. 4, Zamawiający odmawia (nie gwarantuje) Wykonawcy prawa do realizacji przedmiotu zamówienia, nie tylko w pełnym zakresie, ale i w ogóle w jakiejkolwiek nawet najmniejszej części, prosimy o podanie podstawy prawnej umożliwiającej Zamawiającemu przeniesienia w ramach udzielanego zamówienia publicznego w całości ryzyka gospodarczego na Wykonawcę i jednocześnie zwalniającej Zamawiającego z jednoznacznej deklaracji (określenia) ilości przedmiotu zamówienia stanowiącej przedmiot zakupu w sposób jednoznaczny i wyczerpujący zgodnie z dyspozycja z art. 29 ust 1 ustawy PZP.

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Powyższe pismo stanowi drugie uzupełnienie treści SIWZ  nr sprawy: 16/2014.

Treść niniejszego pisma umieszczona jest na stronie: www.szpital.szczecinek.pl
Zamawiający
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